d’operació 220250021335 (Projecte 2025-
2-306-6-1) del pressupost de despeses per a l’exercici 2025. 

I anul·lar part de l’autorització de la despesa de la partida 306-1532-6190000 (Projecte 
2025-2-306-6-1) amb núm. d’operació 220250016414 per import de divuit mil cent 
cinquanta euros (18.150,00€) en concepte d’autorització no disposada de l’expedient 
de contractació de les obres “memòria valorada de la millora de la calçada de diversos 
carres del casc urbà” atès que el contractista adjudicatari de la licitació ha presentat 
una oferta per un import inferior al preu de licitació.